Соопштение за јавност

          Инспекцискиот совет на својата 319-та редовна седница 

· [bookmark: _GoBack]Даде позитивно мислење на шест месечните извештаи за работа за период јануари – јуни 2023 година на следниве инспекциски служби:

· Државен пазарен инспекторат
· Државен санитарен и здравствен инспекторат  
· Државен просветен инспекторат 
· Државен архив на Република Северна Македонија  - Одделение за инспекциски надзор 
· Државен инспекторат за локална самоуправа 
· Државен управен инспекторат 
· Инспекторатот за употреба на јазиците 
· Министерство за труд и социјална политика – Сектор за инспекциски надзор за социјална заштита и заштита на децата 
· Разгледа три Информацији за постапување по претставка против инспектор : од Област 6 – Управа.
· Разгледа Информација за постапување по налог: од Област 3 – Градежништво, урбанизам,комунални работи и транспорт.
· [bookmark: _Hlk143760268]Го донесе Годишниот план за проценка на ризици од корупција на Инспекцискиот совет за 2023 година
· Го утврди терминот за општот дел на испит за лиценца за инспектор за кандидати кои не го положија испитот на 04.07.2023 година
· Го утврди терминот за втора нтерактивна обука за кандидати за инспектори за период септември – декември 2023 година
· Разгледа и прифати Информацијата за вработување на административен службеник во Државниот инспекторат за труд и тоа од : Област 1 - Пазар, работни односи  безбедност и здравје при работа.






